& KEF MOTOR

Touret d'établi 1x230-50Hz
# 860101256

Slibette ébavureuses - Slibette 6 NES(X)

Les rectifieuses d'établi SLIBETTE sont le résultat de 100 ans d'expérience, dans le développement et la production de
rectifieuses.

Le seul groupe moteur puissant du marché, monophasé ou triphasé, concu pour un fonctionnement continu.

Les meules sont équilibrées avec précision - montées dans des roulements a billes étanches protégés contre la poussiére, -
faible niveau de bruit et de vibration.

* Moteur lourd

* Supports d'outils réglables

* Grande visiere réglable

* Interrupteur avec arrét d'urgence séparé
» Conception unique

* Roulements autolubrifiants

* Peut étre utilisé en continu sans s'épuiser.

* Avec pare-étincelles intégré.

Toutes les machines Slibette sont proposées, moyennant un petit supplément de prix, avec frein moteur et arrét d'urgence séparé.

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-1x230-50hz-750

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/750
mailto:info@scantool-group.dk

& KEF MOTOR

Product Specification

Taille du disque, Brosse en acier (g mm)
Tension

Rpm

Moteur (Watt)

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Lester

Nombre de vitesses

Modele de colonne

EX - 16 avec table et gobelet a eau

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-1x230-50hz-750

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

150x25x30
1x230-50 Hz
3000

480

450

230

260

22 kg

info@scantool-group.dk


https://kef-motor.dk/fr/product/750
mailto:info@scantool-group.dk

