

Touret d'établi 1x230-50Hz

860101256

Slibette ébavureuses - Slibette 6NES(X)



Les rectifieuses d'établi SLIBETTE sont le résultat de 100 ans d'expérience, dans le développement et la production de rectifieuses.

Le seul groupe moteur puissant du marché, monophasé ou triphasé, conçu pour un fonctionnement continu.

Les meules sont équilibrées avec précision - montées dans des roulements à billes étanches protégés contre la poussière, - faible niveau de bruit et de vibration.

- Moteur lourd
- Supports d'outils réglables
- Grande visière réglable
- Interrupteur avec arrêt d'urgence séparé
- Conception unique
- Roulements autolubrifiants
- Peut être utilisé en continu sans s'épuiser.
- Avec pare-étincelles intégré.

Toutes les machines Slibette sont proposées, moyennant un petit supplément de prix, avec frein moteur et arrêt d'urgence séparé.

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-1x230-50hz-750>



Product Specification

Taille du disque, Brosse en acier (ø mm)	150x25x30
Tension	1x230-50 Hz
Rpm	3000
Moteur (Watt)	480
Longueur (mm)	450
Largeur de la machine (mm)	230
Hauteur de la machine (mm)	260
Lester	22 kg
Nombre de vitesses	1
Modèle de colonne	1
EX - 16 avec table et gobelet à eau	1

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-1x230-50hz-750>